
UCHWAŁA NR XXV/251/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonej w obrębie Niegosławice na rzecz najemcy oraz 

udzielenie bonifikaty przy jej zbyciu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/231/2020 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonej 
w obrębie Niegosławice na rzecz najemcy oraz udzielenie bonifikaty przy jej zbyciu § 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: "Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości, która jest zabudowana 
budynkiem mieszkalnym Nr 15 i budynkiem gospodarczym oraz która jest ogrodzona, oznaczona 
w ewidencji jako działka Nr 167/2 o powierzchni 0,0600 ha, obręb Niegosławice, gm. Wodzisław, powiat 
jędrzejowski, woj. świętokrzyskie na rzecz najemcy. Nieruchomość stanowi własność Gminy Wodzisław 
na podstawie księgi wieczystej Nr KI1J/00055866/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Jędrzejowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D153CD-1C01-4BBD-801A-AAEF63B38168. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka Nr 167/2 położona w Niegosławicach gm. Wodzisław, powiat jędrzejowski, woj. świętokrzyskie
o pow. 0,0600 ha przeznaczona jest do sprzedaży w drodze bezprzetargowej. Częścią składową gruntu jest
budynek mieszkalny, budynek gospodarczy oraz ogrodzenie co należało dodać.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D153CD-1C01-4BBD-801A-AAEF63B38168. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

